ramentis}m alijsque bonis predicte plebis Quintiani aplicandis dicte ecclesie ipsa ecclesia 

in parrochiam errigenda et cui rector pro tempore annuatim de annuo ‹2v› redditu percipiet 

libras ducentum planet et hoc in termino annorum decem continue proxime futurorum.  

Ad habendum Tenendum gaudendum et usufructuandum etc. Dans etc., Ponens etc. Constituens 

etc. Promttendo etc. de euictione etc.  

et ulterius dictus Illustris Dominus Aloysius agens utsupra promisit de euictione etc. {vlterius} 

dictus Illustris dominus Aloysius agens utsupra fecit et facit dictam assignationem et pro-

missiones de quibus supra cum hoc pacto expresso sine quo dictus Reuerendus dominus 

Vicarius seu etiam Reuerendissimus dominus episcopus Brixiæ non erigeret dictam cam-

pestrem ecclesiam in parrochialem, videlicet In euentum in quem {dictus} Illustris dominus 

Aloysius intra dictos annos decem ab hac luce migraret non facta actuali assignatione dic-

tarum proprietatum de quibus supra dicte {campestris} ecclesie in parrochialem erigende, 

ex tunc et eo casu {si vniuersalis heres dicti Illustris domini Aloysij in termino annorum 

trium tunc continuorum, dictas proprietates dicte ecclesie cum effectu non assignauerit et 

plene non adimpleuerit omnia promissa in presenti instrumento}m restitutis {prius} bonis 

Plebi de Quintiano que ab eadem plebe in dicta erectione dimembrari contigerint, etiam 

Hospitale Incurabilium pauperum Brixiæ cum effectu habeat et consequatur ab {ipso} 

vniuersali herede dicti Illustris domini Aloysij ducatos {quinque}6 {centum libras trium 

planet pro quolibet}7, quos ex nunc prout ex tunc dictus Illustris dominus Aloysius appli-

cauit et applicat dicto Hospitali, ita stipulante dicto Reuerendo domino Vicario nomine quo 

supra Promittendo etc. obligando etc. renuntiando etc.  

super quibus omnibus rogatus sum ego Ioannes franciscus de mainatia notarius de premissis 

conficere documentum etc.  

B 

{errectio}m 

Postque statim presentibus suprascriptis testibus 

Reuerendissimus in xpisto pater Dominus Dominicus bollanus Dei et apostolicæ sedis gratia 

episcopus Brixiæ Dux Marchio et Comes visa supplicatione ‹3r› Dominationi suæ Reue-

rendissime facta et presentata per Illustrem dominum Aloysium martinengum ‹nobilem› 

2
 Questo paragrafo è depennato. 

3
 Scil. “gambaloni”. 

4
 Parola di lettura incerta. 

5
 Nell’interlinea a correzione di “quinque”, depennato. 

6
 Nell’interlinea, alla fine della riga precedente. 

7
 Nell’interlinea, all’inizio della riga successiva. 
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brixiensem nomine suo et Incolarum contratæ finilium Vallorum uulgo nuncupatæ seu